МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

 «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного

Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка»

               П Р И К А З

   01.03.2023 г.                           № 93-0

Об утверждении «Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная

школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова

3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка»

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 г. № 707, 30.08.2022 г. № 784,

23.01.2023 г. № 47 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения

РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного

Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного

полка» (Приложение №1) с 01.03.2023 года.

2. Признать утратившим силу Приказ от 10.01.2022 №465 «Об

утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного   общего и среднего общего образования

в МАОУ МО Динской район СОШ №35» с 01.03.2023 года.

3. Довести положение «Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная

школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й

степени ночного бомбардировочного авиационного полка» до сведения

педагогических работников ОО, обучающихся и их законных представителей.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ МО Динской район  СОШ № 35                   С.В. Ващенко

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-05-11T14:46:21+0300
	C.В.Ващенко